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 Değerli Rotary Ailem; 

 Son zamanlarda ülkemizin  

gündemine çok sık gelen ve  

kanayan yaramız olan bir konuyu  

gündemimize getirmek istiyorum.  

Maalesef son dönemlerde  

çocuk istismarı ve kadına şiddet  

hayatımıza unutmak istediğimiz bir hastalık gibi girdi.  

 Geleceğimiz olan ve belki de bizlerden sonra bu ülkeyi 

yönetecek nesle yapılan istismarda, biz erkeklerin hayatımızın diğer 

yarısı olan kadınlara uygulanan şiddette affedilemez suç ve 

toplumca tepki verilmesi gereken bir olgudur. Yargı organlarının bu 

suçlara ve suçlulara en sert cezayı vermesini beklemek bir insanlık 

hakkıdır düşüncesindeyim.  

 Rotary organizasyonu olarak bizlerde bu bataklığı kurutmak için 

çaba sarf ediyoruz, çalışmaları gördükçe umudumuz artıyor. 

Kurtarılan her çocuk, her kadın toplumumuzun kurtarılmış 

geleceğidir. Bu organizasyonun bir parçası olan her bireyin bu 

suçlara aynı doğrultuda baktığından eminim ancak birey olmanın 

sorumluluğu ile bu konuyu gündeme getirmek istedim. 

 Sadece ‘Yazık, çok yazık’ diyebiliyorum. 

 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

      

         Rtn. Hakan Karakaş 

            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     
                             

 
  
 
                   
   
  

                          
          
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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Rotary’nin Kuruluşunun  
113. Yıldönümü 
 KUTLU OLSUN! 
ORDU ROTARY KULÜBÜ 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

1678.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 13.02.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş    (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Başkanı) 

       Rtc. Asya Metin            (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Sekreteri) 

       Rtc. Eylül Türkmen        (Ordu Rotaract Kulübü As Başkanı) 

       Sn. Betül Kabadaş  (6.RYLAKADEMİ Öğrencimiz) 

       Sn. Osman Can Durak (6.RYLAKADEMİ Öğrencimiz) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez’in Konuğu) 

Konuşmacımız  : Sn. Betül Kabadaş  (6.RYLAKADEMİ Öğrencimiz) 

       Sn. Osman Can Durak (6.RYLAKADEMİ Öğrencimiz 

Konu    : “6.RYLAKADEMİ izlenimleri” 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Haluk Tekin Aktaş Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Arzu Sönmez  

Rtn. Adem Kılıç     Rtn. Mustafa Kuralay  Rtn. Ayda Rasti   Rtn. İsmail Aydın  

Rtn. Gökhan Gürsoy     Rtn. Ömer Yusuf Uygun 
 

Devam Oranı     (%) : 80.76 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      21 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1678’inci toplantısı, 13 Şubat 2018 Salı günü, Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp 
Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 31.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir 
toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu 
günlerimizi ve kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Toplantıya 
Zeytin Dalı Harekâtında şehit olan 
Mehmetçiklerimizin anısına bütün 

üyelerimizi bir dakikalık saygı duruşuna davet ederek başladı.   
— "Öğrencilere Bir Kitap da Sen Getir" kampanyamız sonrası 

toplanan kitaplarımızın Perşembe günü Gölköy Kaymakamlığına 
teslim edileceğini, 

— 6.RYLAKADEMİ Seminerine katılan iki öğrencimizin bu akşam 
konuğumuz olduklarını, 

— Bu hafta iki Ocakbaşı toplantısının yapıldığını,  
— Aspendos Rotary Kulübünün Runatolia Koşusu ve Yol 

Arkadaşım olur musun projesini, 
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— 10-13 Mayıs 2018 tarihlerinde yapılacak olan, 
UR 2430.Bölge Konferans kayıtlarının başladığını, 

— Giresun Kulübü aday adayları ile ikinci tanışma 
toplantısının Çarşamba (14.02.2018) günü yapılacağını, 

— Dönem hedefimiz olan 30 üyeye ulaşmak için 
üyelerden yeni üye adayı teklifi beklediğini, 

— UR.2430.bölge 2017-2018 Dönemi Dostluk 
Değişim Programlarına (Rotary Friendship Exchange) üç 
üyemizin başvuruda bulunduğunu ve ülkemize gelecek 
olan bir gruba da 2 gün ev sahipliği yapacağımızı, 

— Ordu Rotaract Kulübü ev sahipliğinde, UR 
2430.Bölge 5.Rotaract Yeni Üye Uyum Programının ve 
Ordu Rotaract Kulübünün kuruluşunun 3.Yıldönümünün 24 Şubat 2018 tarihinde yapılacağını,  

— 14 Şubat Sevgililer günü kutlamasını, 
— Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yıldönümünün Adana 5 Ocak ve Adana Seyhan Rotary Kulüplerinin ev 

sahipliğinde 24 Şubat 2018 tarihinde, Adana’da düzenlenecek gece ile kutlanacağını,  
— Rotary vakfının barış bursları programına başvurularının başladığını, 
— Üyemiz Rtn. Ali Çakır‘ın ablasının oğlu ve Üyemiz Rtn. Mustafa Kuralay’ın kardeşi’ nin sağlık sorunları nedeniyle acil 

şifalar dileğinde bulundu. 
— Ankara Anıttepe Rotary Kulübünün düzenlediği Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü sertifikası programının içeriği,  
— Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’ın Adana’da düzenlenen 2018-2019 Dönemi 2.Bölge Görevlileri 

Eğitim Seminerine katıldığını, 
— UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesinin 2-3-4 Mart 2018 tarihlerinde Antalya’da yapılacağını, 
—Rotary tarafından Mehmetçik vakfına bağış kampanyası başlatıldığını, bağış yapmak isteyen üyelerimizin Mehmetçik 

yazıp 2582’ye mesaj atarak bağış yapabileceklerini, 
— UR 2430.Bölge 115. RYLA Seminerinin bu hafta sonu 22 – 25 

Şubat 2018 tarihinde yapılacağını belirterek, konular hakkında 
üyelerimize detaylı bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu Rotaract Kulübü 

Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’ın Adana’da düzenlenen 2018-2019 
Dönemi 2.Bölge Görevlileri Eğitim Seminerine katıldığını belirterek, 
kendisine söz verdi. Kürsüye gelen Rtc. Kübra Bölükbaş, bu toplantının 
bölge görevlileri eğitim semineri olduğunu, kendisinin de 2018-2019 
döneminde bölge görevi aldığını, bunun için bu toplantıya katıldığını 
belirtti. Toplantının içeriği hakkında bilgiler verdikten sonra teşekkür 
ederek konuşmasını bitirdi. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Samsun Rotary Kulübü tarafından organize edilen, 6.RYLAKADEMİ Seminerine 
katılan iki öğrencimizin bu akşam konuğumuz olduklarını ve bizlere RYLAKADEMİ izlenimlerini sunacaklarını belirterek, 
Betül Kabadaş ve Osman Can Durak’ı kürsüye davet etti.   

— İlk söz alan Betül Kabadaş, Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü mezunu olduğunu, 
atama olmadığından şu an çalışmadığını, Öğrenim süresince kulüpten burs desteği aldığını, Ordu Rotary Kulübünün düzenlediği 
118. RYLA seminerine katıldığını ve 6.RYLAKADEMİ’ye katıldığını belirterek bu imkanın kendisine sunulmasından dolayı Ordu 
Rotary Kulübü Yönetimine ve üyelerine ayrı ayrı teşekkür etti.  

— 1-4 Şubat 2018 tarihinde Samsun’da yapılan 6.RYLAKADEMİ semineri izlenimlerini gün gün slayt eşliğinde üyelerimize 
aktardı. Seminerin kendisi için güzel bir deneyim olduğunu vurgulayarak sözlerini tamamladı.  

— İkinci katılımcımız Osman Can Durak, PROGIDA fabrikasında çalıştığını, daha önce yapılan 118.RYLA seminerine katıldığını 
ve 6. RYLAKADEMİ semineri izlenimlerini kısaca anlattıktan sonra üyelerimizin seminer ile ilgili sorularını yanıtlayan Osman Can 
Durak teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.  
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 Dönem Başkanımız Hakan 

Karakaş; 6.RYLAKADEMİ Semineri 

izlenimlerini bizlerle paylaşan 

katılımcılarımıza teşekkür ettikten 

sonra, günün anısına kendilerine 

birer teşekkür belgesi sundu.   

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş; 1678’inci toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 
1679’uncu toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 

   
 

 UR 2430.Bölge Rotaract Yeni Üye Uyum Programı, Ordu 
Rotaract Kulübünün kuruluşunun 3.Yıldönümü Ordu Rotaract Kulübü ev 
sahipliğinde 24 Şubat 2018 tarihinde Ordu’da yapılacaktır.   

 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM BELEK ANTALYA 
Otel'de yapılacaktır. Konferans kayıtları www.farklikonferans.com 
adresinden online olarak yapılabilmektedir. 

 UR 2430.Bölge 115. RYLA Semineri, Antalya Olimpos Rotary 
Kulübü tarafından, 22 – 25 Şubat 2018 tarihleri arasında TITANIC BEACH 
HOTEL LARA KUNDU’da yapılacaktır. 18-24 yaşlarında kız ve erkek 40 
öğrencinin katılımı hedeflenen seminerin katılım ücreti 650.TL. dir. 

 UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesi 2-3-4 Mart tarihlerinde 
Antalya Side Star Resort Otel'de, Adana Rotaract Kulübü ev sahipliğinde 
yapılacaktır. 

 Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yılı Adana 5 Ocak ve Adana 
Seyhan Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde 24 Şubat 2018 tarihinde, 
Adana’da düzenlenecek gece ile kutlanacaktır. Bütün üyelerimiz 
davetlidir.  

 23 Şubat 2018 Cuma Rotary’nin 
kuruluşunun 113. yıldönümüdür. 

 Rotary Vakfının Barış Bursları 
programına başvurular başlamıştır. İyi 
derecede İngilizce bilen, liderlik 
özelliklerine sahip, uluslararası anlayış ve 
barış konusunda bilgi ve beceri sahibi, 
Master programı için 3 yıl çalışma tecrübesi 
olan, sertifika programı için 5 yıl çalışma 

tecrübesi olan profesyoneller, öğretim görevlileri başvurabilir. Son başvuru süresi Mart 2018 sonuna kadardır. 
 Başkent Üniversitesi ve Ankara Kavaklıdere Rotary Kulübü tarafından düzenlenen “ Sivil Toplum Kuruluşlarında 

Liderlik Çalıştayı” 10 Mart 2018 Cumartesi günü 
Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsü Avni Akyol 
Konferans Salonunda yapılacaktır. Seminere katılım 
ücretsizdir. 

 UR 2430.Bölge Ankara Gazi Rotary Kulübü 
tarafından STAJYER AVUKATLAR RYLASI 1 seminerleri, 
1 – 3 Mart 2018 tarihleri arasında Ankara MİDİ Otel’de 
gerçekleştirilecektir. Seminere katılım bedeli 1 stajyer 
Avukat için 650,00 TL . dir. " LİDER AVUKAT " konulu 
Stajyer Avukatlar RYLA’sında; liderlerin tecrübeleri ve 
tavsiyeleri, geleceğin Avukatlığı, dijital vekiller, baskı 
altında konuşma ve başarı örnekleri konuları 
işlenecektir. 
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 Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması 
içerisinde, Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert 
Başkanlığında üye adayları ile birlikte ikinci tanışma 
toplantısını 14 Şubat 2018 tarihinde gerçekleştirdik. 

 "Öğrencilere Bir Kitap da Sen Getir" 
kampanyamız sonrası toplanan kitaplar ve Çankaya 

Rotary Kulübü tarafından gönderilen İngilizce Eğitim 
Kitapları 15 Şubat 2018 Perşembe günü Başkan Hakan 
Karakaş, Sekreter Rtn.Ümit Metin ve Rtn. Meltem Erbaş’ 
ın katılımı ile Gölköy Kaymakamlığına gidilerek teslim 
edildi.  

 Ankara Emek Rotary Kulübü ev sahipliğinde Av. 

Pervin Yıldız  sunumu ile Arabuluculuk Bilgilendirme 

Semineri 24 Şubat 2018 tarihinde Türkiye Barolar 
Birliğinde yapılacaktır. Katılım ücreti: 10 TL.dir. 

 
 
 
 

“ Rotary’yi büyük organizasyon yapan; güçlerini, bilgilerini ve sevgilerini bu 
yola adamış binlerce insanın çabasıdır.” 

 (PAUL HARRİS) 

 
 

 

 
 

Rotary’ nin kuruluş Yıldönümü.............................................................................................23 Şubat 

Rtn.Ali Çakır’In kızı Özge’nin doğum günü...........................................................................25 Şubat                                                                               

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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ROTARY 113. YAŞINDA  
 Rotary hareketi, 1905 yılı başlarında, o zamanlar genç bir 

avukat olan ve yayılıp büyüyen çelişkiler yumağı Chicago’da 

kendini kaybolmuş ve yalnız hisseden Paul Harris’in, üç arkadaşıyla 

akşamları buluşup, geliştirdiği fikir görüşmeleriyle başladı. Bu üç 

adam, kömür tüccarı Silvester Schiele, maden mühendisi Gustavus 

Loehr, tüccar terzi Hiram Shorey’di. İlk toplantılar,  bu kişilerin 

ofislerinde yapıldı. Bu dönüşümlü toplantılar, bir anlamda kuruluşun 

ismini de belirlemiş ve “bir ana eksen çevresinde dönüşüm” ü ifade 

eden “Rotary” tanımı kendiliğinden ortaya çıkmıştır. 

 Bu dört üye aralarına Harry Ruggles adlı bir matbaacıyı da 

alarak 23 Şubat 1905 tarihinde, Chicago Rotary Kulübü olarak 

resmen faaliyete geçtiler. 

 1905 yılında dört kişi ile başlayan Rotary hareketi, bugün dünya 

üzerinde Birleşmiş Milletler’den bile daha yaygın bir konuma ulaşmıştır. Rotary’nin kurucusu Paul Harris, 1947 yılında 
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ölümünden kısa bir süre önce yazdığı otobiyografisinde bu olguyu şöyle anlatır. 

“Soğuk bir kış günü diktiğiniz bir fidanın tutup tutmayacağından emin 

olamazsınız. Ancak o fidanın üzerinde ilk tomurcukları gördüğünüz gün, 

görkemli bir ağacı düşleyebilirsiniz.” 

PAUL HARRİS  KİMDİR ? 
 Avukat olan Paul Harris, dünyanın ilk uluslararası hizmet kulübü olan 

Rotary'nin kurucusudur.  

 Paul P.Harris 19 Nisan 1868 de Racine, Wisconsin'de doğmuştur. Annesi 

Cornelia Bryan Harris, Babası George N. Harristir. Altı çocuklu ailenin ikinci 

büyük evladıdır. Kendisi üç yaşındayken, Wallingford, Vermont'a büyükanne ve 

büyükbabasının yanına taşınmış ve onların şevkatli ellerinde büyümüştür. Jean 

Thomson Harris ile evlenmiştir. Birliktelikleri 1881-1963 yılları arasında sürmüştür. 

Hiç çocukları olmamıştır. Iowa üniversitesinden L.L.B. sini ve Vermont 

üniversitesinden L.L.D. sini şeref listesinde almıştır. 

 Paul Harris, gazeteci, öğretmen, şirket yetkilisi, kovboy, olarak çalışmıştır. 

Amerika'da ve Avrupa'da granit ve mermer satmak için birçok seyahatler 

yapmıştır 1896 yılında avukat olarak çalışmak için Chicago'ya gitmiştir. Bir 

akşam, bir arkadaşını ziyarete gittiğinde, akşam yemeklerini yemişler ve 

yemekten sonra arkadaşıyla evin civarında gezerlerken, arkadaşı kendisini 

dükkanlarda çalışan tüccarlarla tanıştırmıştır. İşte, burada Paul bir kulüp kurma fikrini aklına koymuştur. Öyle bir kulüp 

kurmalıydı ki ufak toplumlardaki işadamları arasında dostluk ruhu tekrar yakalanmalıydı. 23 Şubat 1905 yılında, Paul Harris 

üç arkadaşıyla birlikte ilk kulübü oluşturdular. Bu arkadaşları: Sivester Schiele, kömür tüccarı; Gustavus Loehr, maden 

mühendisi; ve Hiram Shorey, terzi idiler. Paul Harris bu kurulan kulübe Rotary adını verdi çünkü üyeler rotasyonla değişik iş 

yerlerinde buluşuyorlardı. Kulüp üyeliği hızla gelişti. Kısa bir süre içinde, Rotary Kulübünün, önemli bir hizmet akımına 

dönüşebileceği görüldü ve derhal Rotary'nin diğer şehirlere taşınmasına karar verildi. 

 Paul'un aynı zamanda diğer yurttaşlık ve profesyonel görevlerde de belirgin bir yeri vardı. Amerika'daki özürlü 

çocukların ve yetişkinlerin Ulusal Easter Seal Toplumunun ve Özürlü Çocuklar için Uluslararası Toplumunun Yönetim 

Kurullarının ilk başkanlıklarını yapmıştır. Aynı zamanda, Chicago Bar Birliğinin yönetim kurulu üyesiydi ve Hague'daki 

Uluslararası Hukuk Konferansında, bu kuruluşun temsilciliğini yaptı. Gençliğe olağanüstü hizmetlerinden dolayı Amerika 

İzcilerinden Gümüş Buffalo Ödülünü aldı. Brezilya, Şile, Dominik Cumhuriyeti , Ekvador, Fransa ve Peru gibi ülkelerden 

çeşitli ödüller almıştır. 

 Paul avukatlık bürosunu yaşamı boyunca kullanmıştır. Zamanının çoğunu seyahat ederek geçirmiştir. Rotaryenlere, 

yıllık konvansiyonlarda, bölgesel ve yöresel toplantılarda konuşması için davet edilmiştir. 27 Ocak 1947 de, Başkan Paul 

Harris öldüğünde rüyası, dört kişinin resmi olmayan toplantısından, 6000 kulüp haline dönüşmüştü. Son 50 yıl içinde ise, 

Organizasyon Paul Harris'in hizmet ve dostluk anlayışıyla 27.500 kulüpteki 1.2 milyon üyeyi bir araya getirmeyi ve aynı 

amaçlarla uğraş vermeyi başarmıştır. 

BAŞSAĞLIĞI 

ONUR ÜYEMİZ SN.ORHAN ORAL’IN KARDEŞİ, 

ESKİ ÜYEMİZ SN.OKHAN ORAL’IN AMCASI, 

UĞUR ORAL 
VEFAT (14.02.2018) ETTİ. MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, 

KEDERLİ ORAL AİLESİNE, YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 
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